
 
 

UCHWAŁA NR 469/LXI/2023 
RADY POWIATU NOWOTARSKIEGO 

Z DNIA 26 PAŹDZIERNIKA 2023 R. 

w sprawie zmiany Uchwały Budżetowej na rok 2023 nr 399/L/2022 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Na podstawie art. 12 pkt 5 i pkt 8 lit. d ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z późn. zm.) oraz art. 94, 233, 239 i art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) Rada Powiatu Nowotarskiego uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Zmniejsza się plan dochodów budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 1 048 848,45 zł, jak w 
załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmniejsza się plan wydatków budżetu ogółem Powiatu Nowotarskiego o kwotę 3 264 068,45 zł oraz 
dokonuje się przeniesień, jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały.  

3. Plan dochodów budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 343 604 854,73 zł. 

4. Plan wydatków budżetu Powiatu Nowotarskiego po zmianie wynosi 380 721 936,50 zł. 

5. Zmiany dochodów z ustępu 1 obejmują: 

1) zmniejszenie dochodów bieżących o kwotę 1 288 348,45 zł, w tym zwiększenie z tytułu dotacji i środków 
na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 18 732 zł. 

2) zwiększenie dochodów majątkowych o kwotę 239 500 zł. 

6. Zmiany wydatków z ustępu 2 obejmują: 

1) zmniejszenie wydatków bieżących o kwotę 1 503 568,45 zł, w tym: 

a) zmniejszenie wydatków jednostek budżetowych o kwotę 1 512 488,45 zł, w tym: 

-   zmniejszenie wydatków związanych z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 1 
512 488,45 zł, 

b)   zwiększenie wydatków na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 8 920,00 zł. 

2) zmniejszenie wydatków majątkowych o kwotę 1 760 500 zł, w tym: 

a) zmniejszenie na inwestycje i zakupy inwestycyjne o kwotę 1 760 500 zł, w tym zwiększenie na 
programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 o kwotę 14 000 zł.  

7. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu o kwotę 2 215 220 zł do kwoty 37 117 081,77 zł, który 
zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach publicznych)  
w wysokości 300 000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 listopada 2023 r.

Poz. 7196



2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 3 
232 301,77 zł, 

3) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki samorządu 
terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów 
wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 14 800 000 zł. 

4) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 4 784 780 zł, 

5) zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 
14 000 000,00 zł.  

8. Zmniejsza się przychody budżetu o kwotę 2 215 220 zł do kwoty 40 317 081,77 zł, w tym: 

1) zmniejsza się przychody z tytułu nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach 
publicznych) o kwotę 2 215 220 zł do wysokości 4 784 780 zł, 

§ 2. W Uchwale Budżetowej Powiatu Nowotarskiego na rok 2023 nr 399/L/2022 Rady Powiatu 
Nowotarskiego z dnia 29 grudnia 2022 roku po dotychczasowych zmianach wprowadza się następujące 
zmiany: 

1) W planie „Dochodów budżetu w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 1 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2) W planie „Wydatków budżetu w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 2 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Przychody i rozchody budżetu w 2023 roku" do Uchwały Budżetowej otrzymuje brzmienie 
jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

4) W planie „Wydatków majątkowych w 2023 roku” ustalonym załącznikiem nr 4 do Uchwały Budżetowej 
wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

10. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 

37 117 081,77 zł, który zostanie pokryty przychodami z tytułu: 

-  spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych)  w wysokości 300 000,00 zł, 

-  niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków 
określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania 
finansowanego z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 3 232 301,77 zł, 

-  wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 14 800 000 zł, 

- nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 4 
784 780 zł, 

- zaciąganego kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach publicznych) 
w wysokości 14 000 000,00 zł. ”. 

11. § 4. 1 uchwały otrzymuje brzmienie: 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7196



„§ 4. 1. Ustala się przychody budżetu w kwocie 40 317 081,77 zł, w tym z tytułu: 

1) spłaty udzielonych pożyczek w latach ubiegłych (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 300 000,00 zł, 

2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 2 755 821,85 zł, 

3) wynikających z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 i dotacji na realizację 
programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
(art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 476 479,92 zł, 

4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego innych niż określone w pkt 5 i 8, w tym wynikających z rozliczeń 
wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat ubiegłych (art. 217 ust.2 
pkt 6 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 18 000 000 zł, 

5) nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych) w wysokości 4 
784 780 zł, 

6) zaciąganego w 2023 roku kredytu długoterminowego (art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy o finansach 
publicznych) w wysokości 14 000 000,00 zł. ”. 

§ 3. § 17 uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 17. Upoważnia się Zarząd Powiatu Nowotarskiego do: 

1) dokonywania zmian budżetu w granicach działu wydatków polegających na przesunięciach między 
wydatkami bieżącymi i wydatkami majątkowymi, w tym polegających na przesunięciach w zakresie 
środków na uposażenie i wynagradzanie ze stosunku pracy, zmian obejmujących zaplanowanie pod 
rozdziałem nowych wydatków na uposażenia i wynagrodzenia ze stosunku pracy oraz zmian 
obejmujących zaplanowanie nowych wydatków majątkowych; 

2) przekazywania kierownikom jednostek budżetowych uprawnień do dokonywania przeniesień 
w planie wydatków bieżących; 

3) dokonywania zmian w planie dochodów i wydatków budżetu związanych ze: 

a) zmianą kwot lub uzyskaniem płatności przekazywanych z budżetu środków europejskich, o ile 
zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

b) zmianami w realizacji przedsięwzięcia finansowanego z udziałem środków europejskich albo 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3, o ile zmiany te nie pogorszą wyniku budżetu, 

c) zwrotem płatności otrzymanych z budżetu środków europejskich. 

4) zaciągania w roku 2023 kredytów na sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu, z których 
zadłużenie w trakcie roku nie może przekroczyć limitu określonego w §16; 

5) zaciągania w roku 2023 zobowiązań z tytułu kredytu długoterminowego do wysokości 14 
000 000,00 zł, w tym na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu do wysokości 14 
000 000,00 zł;  

6) lokowania w trakcie realizacji budżetu roku 2023 czasowo wolnych środków budżetowych na 
rachunkach w innym banku niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

7) udzielania poręczeń i gwarancji w roku 2023 do maksymalnej wysokości 1 500 000 zł.”. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7196



 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Nowotarskiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego. 

   
 
 

Przewodniczący Rady Powiatu Nowotarskiego 
 
 

Tadeusz Rafacz 
   

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7196



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr 469/LXI/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 października 2023 r. 

Dochody budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

600   Transport i łączność 14 707 455,00 -2 743 722,00 0,00 11 963 733,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 11 700 729,00 -2 743 722,00 0,00 8 957 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2170 
Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych 
na realizację zadań bieżących jednostek sektora 
finansów publicznych 

11 560 242,00 -2 653 722,00 0,00 8 906 520,00 

  2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

115 937,00 -90 000,00 0,00 25 937,00 

758   Różne rozliczenia 157 898 938,25 0,00 1 196 549,55 159 095 487,80 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 
samorządu terytorialnego 13 306 403,00 0,00 1 196 549,55 14 502 952,55 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7196



  2760 Środki na uzupełnienie dochodów powiatów 13 306 403,00 0,00 1 196 549,55 14 502 952,55 
801   Oświata i wychowanie 1 124 587,30 0,00 365 824,00 1 490 411,30 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

38 880,00 0,00 18 732,00 57 612,00 

 80115  Technika 102 295,00 0,00 177 400,00 279 695,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

40 621,00 0,00 57 900,00 98 521,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 1 900,00 1 900,00 

  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 35 000,00 35 000,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 9 207,00 0,00 82 600,00 91 807,00 
 80120  Licea ogólnokształcące 231 536,00 0,00 140 492,00 372 028,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników 
majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 
terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych oraz innych umów o 
podobnym charakterze 

197 063,00 0,00 46 030,00 243 093,00 

  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 0,00 670,00 670,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 5 400,00 5 400,00 

  0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z 
umów 0,00 0,00 14 292,00 14 292,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7196



  0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn 
w postaci pieniężnej 0,00 0,00 59 400,00 59 400,00 

  0970 Wpływy z różnych dochodów 10 150,00 0,00 14 700,00 24 850,00 

 80140  
Placówki kształcenia ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 50 000,00 0,00 29 200,00 79 200,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  0830 Wpływy z usług 50 000,00 0,00 29 200,00 79 200,00 
 80195  Pozostała działalność 649 540,00 0,00 18 732,00 668 272,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

38 880,00 0,00 18 732,00 57 612,00 

  2701 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących 
gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 

38 880,00 0,00 18 732,00 57 612,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 152 000,00 -107 000,00 0,00 45 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00 

  2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek 
zaliczanych do sektora finansów publicznych na 
realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 

107 000,00 -107 000,00 0,00 0,00 

bieżące razem: 305 169 780,18 -2 850 722,00 1 562 373,55 303 881 431,73 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7196



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

2 576 899,52 0,00 18 732,00 2 595 631,52 

majątkowe 
600   Transport i łączność 17 990 943,00 0,00 239 500,00 18 230 443,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 480 063,00 0,00 0,00 3 480 063,00 

 60014  Drogi publiczne powiatowe 17 990 943,00 0,00 239 500,00 18 230 443,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

3 480 063,00 0,00 0,00 3 480 063,00 

  6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy 
finansowej udzielanej między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

9 129 755,00 0,00 239 500,00 9 369 255,00 

majątkowe razem: 39 483 923,00 0,00 239 500,00 39 723 423,00 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 
2 i 3  

5 002 715,00 0,00 0,00 5 002 715,00 

Ogółem: 344 653 703,18 -2 850 722,00 1 801 873,55 343 604 854,73 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3  

7 579 614,52 0,00 18 732,00 7 598 346,52 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 7196



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr 469/LXI/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki budżetu w 2023 roku 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 
bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  
jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa 
długu  

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 
prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 

600  Transport i łączność 
przed zmianą 76 008 652,00 23 153 085,00 22 523 700,00 1 726,00 22 521 974,00 600 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 52 855 567,00 52 855 567,00 4 508 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 743 722,00 -2 743 722,00 -2 743 722,00 0,00 -2 743 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 14 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 73 504 430,00 20 409 363,00 19 779 978,00 1 726,00 19 778 252,00 600 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 53 095 067,00 53 095 067,00 4 522 976,00 0,00 0,00 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 
przed zmianą 73 006 926,00 20 151 359,00 19 821 974,00 0,00 19 821 974,00 300 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 52 855 567,00 52 855 567,00 4 508 976,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 743 722,00 -2 743 722,00 -2 743 722,00 0,00 -2 743 722,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 239 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 239 500,00 239 500,00 14 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 70 502 704,00 17 407 637,00 17 078 252,00 0,00 17 078 252,00 300 000,00 0,00 29 385,00 0,00 0,00 53 095 067,00 53 095 067,00 4 522 976,00 0,00 0,00 

700  Gospodarka mieszkaniowa 
przed zmianą 4 682 567,00 2 632 567,00 2 632 567,00 344 000,00 2 288 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 590 000,00 -540 000,00 -540 000,00 0,00 -540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050 000,00 -2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 654,00 11 654,00 11 654,00 0,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 104 221,00 2 104 221,00 2 104 221,00 344 000,00 1 760 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 70005 Gospodarka gruntami i 
nieruchomościami 

przed zmianą 4 682 567,00 2 632 567,00 2 632 567,00 344 000,00 2 288 567,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 050 000,00 2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -2 590 000,00 -540 000,00 -540 000,00 0,00 -540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050 000,00 -2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 11 654,00 11 654,00 11 654,00 0,00 11 654,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 2 104 221,00 2 104 221,00 2 104 221,00 344 000,00 1 760 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750  Administracja publiczna 
przed zmianą 41 958 121,50 39 334 682,50 36 174 925,37 28 953 399,00 7 221 526,37 0,00 1 078 

753,00 2 081 004,13 0,00 0,00 2 623 439,00 2 623 439,00 2 059 459,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 504,00 -21 504,00 -21 504,00 0,00 -21 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 41 946 467,50 39 323 028,50 36 163 271,37 28 953 399,00 7 209 872,37 0,00 1 078 

753,00 2 081 004,13 0,00 0,00 2 623 439,00 2 623 439,00 2 059 459,00 0,00 0,00 

 75020 Starostwa powiatowe 
przed zmianą 32 581 909,37 30 550 451,37 30 335 484,37 26 133 351,00 4 202 133,37 0,00 46 400,00 168 567,00 0,00 0,00 2 031 458,00 2 031 458,00 1 745 458,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -21 504,00 -21 504,00 -21 504,00 0,00 -21 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 9 850,00 9 850,00 9 850,00 0,00 9 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 570 255,37 30 538 797,37 30 323 830,37 26 133 351,00 4 190 479,37 0,00 46 400,00 168 567,00 0,00 0,00 2 031 458,00 2 031 458,00 1 745 458,00 0,00 0,00 

801  Oświata i wychowanie 
przed zmianą 127 592 332,32 102 461 885,32 80 893 677,11 69 571 191,41 11 322 485,70 19 387 

389,12 1 346 
054,00 834 765,09 0,00 0,00 25 130 447,00 25 130 447,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 315 824,00 1 315 824,00 1 306 904,00 0,00 1 306 904,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 128 893 156,32 103 762 709,32 82 185 581,11 69 571 191,41 12 614 389,70 19 387 

389,12 1 346 
054,00 843 685,09 0,00 0,00 25 130 447,00 25 130 447,00 0,00 0,00 0,00 

 80115 Technika 
przed zmianą 58 413 299,40 34 338 086,40 33 045 440,40 28 724 397,00 4 321 043,40 700 193,00 592 453,00 0,00 0,00 0,00 24 075 213,00 24 075 213,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 700,00 2 700,00 2 700,00 0,00 2 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 58 415 999,40 34 340 786,40 33 048 140,40 28 724 397,00 4 323 743,40 700 193,00 592 453,00 0,00 0,00 0,00 24 075 213,00 24 075 213,00 0,00 0,00 0,00 

 80117 Branżowe szkoły I i II 
stopnia 

przed zmianą 14 017 007,00 14 016 046,00 7 142 409,00 6 184 407,00 958 002,00 6 766 843,00 106 794,00 0,00 0,00 0,00 961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 7196



zwiększenie 381,00 381,00 381,00 0,00 381,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 14 017 388,00 14 016 427,00 7 142 790,00 6 184 407,00 958 383,00 6 766 843,00 106 794,00 0,00 0,00 0,00 961,00 961,00 0,00 0,00 0,00 

 80120 Licea ogólnokształcące 
przed zmianą 32 047 594,00 32 030 561,00 27 143 544,00 23 979 001,00 3 164 543,00 4 405 663,00 481 354,00 0,00 0,00 0,00 17 033,00 17 033,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 4 811,00 4 811,00 4 811,00 0,00 4 811,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 32 052 405,00 32 035 372,00 27 148 355,00 23 979 001,00 3 169 354,00 4 405 663,00 481 354,00 0,00 0,00 0,00 17 033,00 17 033,00 0,00 0,00 0,00 

 80140 Placówki kształcenia 
ustawicznego i centra 
kształcenia zawodowego 

przed zmianą 306 255,00 306 255,00 292 752,00 81 105,00 211 647,00 0,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 14 600,00 14 600,00 14 600,00 0,00 14 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 320 855,00 320 855,00 307 352,00 81 105,00 226 247,00 0,00 13 503,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 396 264,00 396 264,00 396 264,00 0,00 396 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -15 000,00 -15 000,00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 381 264,00 381 264,00 381 264,00 0,00 381 264,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80195 Pozostała działalność 
przed zmianą 2 982 200,62 1 944 960,62 1 063 412,53 33 074,00 1 030 338,53 0,00 46 783,00 834 765,09 0,00 0,00 1 037 240,00 1 037 240,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 1 293 332,00 1 293 332,00 1 284 412,00 0,00 1 284 412,00 0,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 275 532,62 3 238 292,62 2 347 824,53 33 074,00 2 314 750,53 0,00 46 783,00 843 685,09 0,00 0,00 1 037 240,00 1 037 240,00 0,00 0,00 0,00 

852  Pomoc społeczna 
przed zmianą 13 431 287,88 13 331 287,88 12 148 844,96 8 502 561,00 3 646 283,96 1 164 919,92 17 523,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 13 448 587,88 13 348 587,88 12 166 144,96 8 519 861,00 3 646 283,96 1 164 919,92 17 523,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85218 Powiatowe centra pomocy 
rodzinie 

przed zmianą 1 431 868,00 1 431 868,00 1 431 168,00 1 245 057,00 186 111,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 17 300,00 17 300,00 17 300,00 17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 449 168,00 1 449 168,00 1 448 468,00 1 262 357,00 186 111,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

853  Pozostałe zadania w 
zakresie polityki społecznej 

przed zmianą 4 755 125,00 4 755 125,00 4 447 962,00 3 685 466,00 762 496,00 244 963,00 48 200,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 701 125,00 4 701 125,00 4 393 962,00 3 685 466,00 708 496,00 244 963,00 48 200,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85333 Powiatowe urzędy pracy 
przed zmianą 3 660 688,00 3 660 688,00 3 658 688,00 3 206 534,00 452 154,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -54 000,00 -54 000,00 -54 000,00 0,00 -54 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 3 606 688,00 3 606 688,00 3 604 688,00 3 206 534,00 398 154,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

854  Edukacyjna opieka 
wychowawcza 

przed zmianą 22 611 782,00 22 213 225,00 9 508 090,00 7 617 929,00 1 890 161,00 12 628 
310,00 76 825,00 0,00 0,00 0,00 398 557,00 398 557,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 261 549,55 261 549,55 261 549,55 0,00 261 549,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 22 873 331,55 22 474 774,55 9 769 639,55 7 617 929,00 2 151 710,55 12 628 

310,00 76 825,00 0,00 0,00 0,00 398 557,00 398 557,00 0,00 0,00 0,00 

 85446 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli 

przed zmianą 50 745,00 50 745,00 50 745,00 0,00 50 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 65 745,00 65 745,00 65 745,00 0,00 65 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85495 Pozostała działalność 
przed zmianą 886 174,00 487 617,00 487 617,00 363 147,00 124 470,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 557,00 398 557,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 246 549,55 246 549,55 246 549,55 0,00 246 549,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 1 132 723,55 734 166,55 734 166,55 363 147,00 371 019,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 398 557,00 398 557,00 0,00 0,00 0,00 

855  Rodzina 
przed zmianą 8 117 901,00 8 117 901,00 2 790 223,00 879 473,00 1 910 750,00 2 527 688,00 2 799 

990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 8 690 601,00 8 640 601,00 3 312 923,00 862 173,00 2 450 750,00 2 527 688,00 2 799 

990,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 7196



 85508 Rodziny zastępcze 
przed zmianą 4 156 713,00 4 156 713,00 1 506 723,00 879 473,00 627 250,00 0,00 2 649 

990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 -17 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 139 413,00 4 139 413,00 1 489 423,00 862 173,00 627 250,00 0,00 2 649 

990,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 85510 Działalność placówek 
opiekuńczo-
wychowawczych 

przed zmianą 3 930 188,00 3 930 188,00 1 252 500,00 0,00 1 252 500,00 2 527 688,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 590 000,00 540 000,00 540 000,00 0,00 540 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 4 520 188,00 4 470 188,00 1 792 500,00 0,00 1 792 500,00 2 527 688,00 150 000,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 

900  Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska 

przed zmianą 456 925,00 456 925,00 296 220,00 0,00 296 220,00 0,00 0,00 160 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -268 220,00 -268 220,00 -268 220,00 0,00 -268 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 188 705,00 188 705,00 28 000,00 0,00 28 000,00 0,00 0,00 160 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 90095 Pozostała działalność 
przed zmianą 275 220,00 275 220,00 275 220,00 0,00 275 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -268 220,00 -268 220,00 -268 220,00 0,00 -268 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
po zmianach 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 
przed zmianą 383 986 004,95 294 732 684,95 243 478 403,69 135 856 826,74 107 621 576,95 40 907 

677,04 5 847 
745,00 3 119 859,22 0,00 1 379 

000,00 89 253 320,00 89 253 320,00 6 568 435,00 0,00 0,00 
zmniejszenie -5 709 746,00 -3 659 746,00 -3 659 746,00 -17 300,00 -3 642 446,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -2 050 000,00 -2 050 000,00 0,00 0,00 0,00 
zwiększenie 2 445 677,55 2 156 177,55 2 147 257,55 17 300,00 2 129 957,55 0,00 0,00 8 920,00 0,00 0,00 289 500,00 289 500,00 14 000,00 0,00 0,00 
po zmianach 380 721 936,50 293 229 116,50 241 965 915,24 135 856 826,74 106 109 088,50 40 907 

677,04 5 847 
745,00 3 128 779,22 0,00 1 379 

000,00 87 492 820,00 87 492 820,00 6 582 435,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 7196



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr 469/LXI/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 października 2023 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. 

Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

Przychody ogółem:  40 317 081,77 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych na finansowanie zadań 
realizowanych z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej (art. 217 ust.2 pkt 7 ustawy) 

902 300 000,00 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających 
z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych 
związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

905 2 755 821,85 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i 
dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego 
z udziałem tych środków (art. 217 ust. 2 pkt 8 ustawy) 

906 476 479,92 

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 950 18 000 000,00 

Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 
(art. 217 ust. 2 pkt 2 ustawy) 

952 14 000 000,00 

Nadwyżki z lat ubiegłych (art. 217 ust. 2 pkt 5 ustawy) 957 4 784 780,00 

Rozchody ogółem:  3 200 000,00 

Wykup innych papierów wartościowych 982 1 000 000,00 

Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 2 200 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 7196



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr 469/LXI/2023 
Rady Powiatu Nowotarskiego 
z dnia 26 października 2023 r. 

Wydatki majątkowe w 2023 roku 

Dział Rozdział Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie  
600  Transport i łączność 52 855 567,00 239 500,00 53 095 067,00  

 60014 Drogi publiczne powiatowe 52 855 567,00 239 500,00 53 095 067,00  
  ES - Likwidacja stanów awaryjnych elementów dróg i mostów 4 652 500,00 179 498,00 4 831 998,00  

  
RN - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1667K Rabka Zdrój - Ponice 
w km od 3+225,63 do km 4+514,15 w m. Ponice, Powiat 
Nowotarski/Gmina Rabka Zdrój 

4 893 387,00 - 14 000,00 4 879 387,00 
 

  
RY - Rozbudowa drogi powiatowej nr 1644K Łopuszna - Dursztyn 
(budowa chodnika) ul. Bielska w miejscowości Łopuszna od km 
0+005 do km 0+384,78 

1 740 000,00 60 000,00 1 800 000,00 

 

  
SM – Opracowanie dokumentacji na rozbudowę/przebudowę drogi 
powiatowej nr 1668K Rabka (ul. Sądecka – Rynek – ul. 
Kilińskiego) – Skawa – Naprawa w miejscowości Skawa  

59 278,00 2,00 59 280,00 
 

  
TA - Przebudowa drogi powiatowej nr 1676K Lipnica Wielka - 
Przywarówka w km od 7+680,00 do km 8+800,00 w m. Lipnica 
Wielka 

1 860 589,00 14 000,00 1 874 589,00 
 

700  Gospodarka mieszkaniowa 2 050 000,00 - 2 050 000,00 0,00  
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2 050 000,00 - 2 050 000,00 0,00  

  
Remont i przebudowa budynku przy ulicy Jana Kazimierza 20 w 
Nowym Targu do potrzeb utworzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej 

50 000,00 - 50 000,00 0,00 

 

  Nabycie i adaptacja nieruchomości położonej w Nowym Targu 
przy ul. Szaflarskiej 53 2 000 000,00 - 2 000 000,00 0,00 

 
855  Rodzina 0,00 50 000,00 50 000,00  

 85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 0,00 50 000,00 50 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 7196



  
Remont i przebudowa budynku przy ulicy Jana Kazimierza 20 w 
Nowym Targu do potrzeb utworzenia placówki opiekuńczo-
wychowawczej 

0,00 50 000,00 50 000,00 
 

Razem 89 253 320,00 - 1 760 500,00 87 492 820,00  
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 7196


		2023-11-07T13:52:23+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




